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TOBAP

* KoHaMTepcbKa Kopriopauis ,,Roshen” € oaAHMM 3 HalbiAbLMX B YKpaiHi BUPOOHMKOM
Pi3HOMaHITHUX KOHAUTEPCbKMX BUPOBIB (OiAbLL ABOX COTEHb BUAIB).

* CNo>XMBHi BAACTMBOCTI LUOKOA3AY ,,Roshen” BM3Ha4aloTbCs, 30KpeMa, BMICTOM MOXKUBHUX
PEYOBUH i EHEPreTUYHOIO LLiHHICTIO. BUCOKMIM BMICT XKMPY B LLOKOA3AI AO3BOASIE BIAHECTHU
MOro AO BUCOKOKAAOPIMHUX MPOAYKTIB.

LLlokoAas 0cob6AMBO BUCOKOI SIKOCTi MOXHa OTPUMATU MiA YaC BUKOPUCTAHHS HE OAHOTO
AKoro-Hebyab BUAY 606iB, a iX KOMNO3ULl, 3a3BUYaM 3 ABOX-MN'ATK copTiB. CyMill Kakao 606ie
CKA2AQIOTb Pi3HUMM cNOcoBaMu: 3MiLLYBaHHAM Kakao 606iB A0 06CMaXKyBaHHS, 3MiLLYBaHHAM
HaniBpabpumKaTiB KaKao KpPYrnKu abo Kakao TepToro.
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HINbOBA AVAMTOPIA

* Cnoxkusaui Bia 14 Ao 57 pokis, cepea siknx noHaa 60% - atoan 20-39 pokis.; piBeHb AOXOAY
CcepeAHil, CTYAEHTH, AOMOrocnoAapkm, 6isHecMeHHU, KBaAidikoBaHi cnewiaAicTi, pobounit Kaac.
[1puBiA AASl 3AIMCHEHHS MOKYMKK: MOBCSIKAEHHA MOKYIKa, MOAQPYHOK.
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* EAekTpoHHi 3MI

* 30BHILUHSA Ta BHYTPIlLHA peKAama

ROSHEN




CoeniaizoBaHi
MAarazHHH

Tened0adeHHA

ConiaabHi MepexH

Eaexrponni 3MI

30BHIIIHSA peKIaMa

AHANI3 AYAKTOPII 3MI

YOIIOBIKH Ta JKiHKH Pi3HHX BIKOBHX KaTeropiH, 3 Pi3HHM POAOM AiSIBHOCTI, KOTP1 IMOMHOOIAI0Th
COJIOOINI 9H KYIYHOTh HOro GIH3bKHM a00 Ha IMOJapyHOK.

YOIIOBIKH Ta JKiHKH Pi3HHX BIKOBHX KaTeroOpiH, 3 Pi3HHM POIOM JIAIBHOCTI Ta AeMorpadii.

YOIOBIKH Ta JKiHKH IIepeBaKHO IMiATITKH Ta MOJIOAb, aKTHBHI KOPHCTYBa4i COLIIATbHHX MepeK,
3 Pi3HHM POJIOM JiAIBHOCTI Ta AeMorpadil.

YOIIOBIKH Ta JKiHKH IIEPEBaKHO CTapIIi 3a MiUIITKOBHH BiK, 3 Pi3HHM pOoAOM IiAIBHOCTI Ta
neMorpadii.

YOITOBIKH Ta JKiHKH, fKi € IEPeX0KHMH, BOJiIAMH, KOPHCTYBad9aMH aBTOTPAHCIIOPTY,
MEMKAHIIAMH a00 rOCTAMH KOHKPETHOTO HACEIEHOTO ITyHKTY.



PO3NOAIN AVAKTOPII KAHANIB 3A
BIKOM
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SATANBHHH PO3NOAIN AVAKTOPII
KAHANIB 3A PEATHHIOM

TOMN-10 TEJIEKAHANIB 3A PEUTUHIOM

HNocnioxeHHa TB naHeni
| kBapTan 2019 poky

LlinboBa rpyna: Bce HaceneHHs YkpaiHum y Biui 4+

PenTuHr YacTka

15,34
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YkpaiHa 1+1 CTB IuTep ICTV E:::: 2+2 TET  HTH nNikcenbTV




* TeaebaueHHs: HoBui KaHaa, ICTV, YkpaiHa, |+
* CouiaabHi mepexku: Facebook, Instagram, Tik Tok
* 30BHiWHA pekaama (6inbopan)

 CneujaAizoBaHi MarasuHmu

YKPAIHA




TPADIK POSMIUIEHHA PERITAMA
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¥kpaina
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Instagram

Facebook

TikTok

YouTube ..

Bit6opan

O.aekciiBKka

CanriBka . . . - -
MockoBCbHKHIH NP-T . . . . .
IIp-T I'arapina - - - . . -

CroeniaTizoBaHi MarasuHa




Kanaa

HosBuii kaHan
ICTV
Vrpaina

1+1

Instagram
Facebook
TikTok

YouTube

Onexciibka
Canrieka
MockoBcbKHE Np-T

IIp-r I'arapina

Yeci

$Popmar

Bigeopomx 20 cexyHA
Bigeopomux 20 cexyHA
Bigeopomx 15 cexyHA

Bigeopomux 13 cexyHR
Kpearnen (9:16 Ta 1:1)
Kpeatnen (9:16 Ta 1:1)
Bigeopomx (9:16)

Bigeopomax 20 cexyHT

banep 3*%6

banep 1.2*%1.8

banepHHH E1IeOpPOTHK

Tenesisiiina pexiama
430000
372500
380500
402500

CouiaxbHi MepexH
10000000
2500000
1000000
2000000

Binbopau
400100
360500

490000

]

20500

CrenfianizoBaHi MarasHHH

150000

4-6 ponHEIE B JeHb
4-6 ponHK{E B JeHb
4-5 ponHK{E B JeHb

4-5 poNHEIE B A€HB

1 TIEaEeHE Ha MICALB
1 TEEaEeHE Ha MICALB
1 TEEaeHE Ha MICALB

2 THOKHI Ha MICAID

8-10 710 Ha micAIB
8-10 716 Ha MicAIB
8-10 716 Ha Mican®

8-10 710 Ha MicAIB

MOCTiHHO

216500
80900
315800

2453600

150000

38000

50000

80000

15900

28600

24300

Bnacai xomTH



NMPUKAAA
PEKAAMHOIO
BIAEOPOAUKY

PekAama YopHoro wokoaaay
ROSHEN Bitter 2014 pik



NMPUKAAA
PEKAAMHOIO
BIAEOPOAIKY

PekAama MoAoYHOro WOKOAaAY
ROSHEN Lacmi «Kycb-Kycb»
KiHeub 2020 poky



LLOKOAAAHOIO HACTPOIO!

AARVIO 3A YBAIV!




